Раздел 4

	исх.№ _______  от «__» «_______» 20 «__»

	В Приморское территориальное управление Росрыболовства

ЗАЯВЛЕНИЕ
на регистрацию промысловых журналов

	Прошу Вас зарегистрировать промысловые журналы в целях отражения результатов промысловой

	деятельности

	в
	2022
	году
	в следующей последовательности:

	наименование пользователя

	календарный год

1. [bookmark: _GoBack] «2» единицы промысловых журнала «при осуществлении добычи (вылова) водных биоресурсов без использования судов.

По всем вопросам, связанным с регистрацией промысловых журналов обращаться
по тел: ************* (ФИО представителя по доверенности)

	Приложение:

	1. промысловые журналы «при осуществлении добычи (вылова) водных биоресурсов без использования судов» в 2 экземплярах по 120 листов.

	наименование должности , подписавшего письмо

	подпись

	Инициалы и фамилия, подписавшего